REE] 161 31 |

RSE1161.31

LE19L LISy

BILL OF MATERIAL —={ |l=— 150 TYP REV. | ECA BES RIFTION APPTD
P | 2215 | INTERNAL CHANGE
ITEM P/N DESCRIPTION QTY -~ 1,406 — = Q | 5430 | ADD BILL OF WATERIAL JT 8/27/04
1 200007901 | MTG STUD LONG PASSIVATED 3 3 5116 HOLF 3| B540 | CORRECT HSRDWARE PAGKRAGE STLS2./r°
2 200003801 |HEX NUT SLF LKGC #4—-40 CAD PLATE 5 |
3 | 200002501 |HEX NUT SLF LKG 10-32 CAD PLATE 3 + + ALV i 7
4 200000401 | FLAT WASHER #4 CAD PLATE 8 DB @'@ o) '
5 200002951 | FLAT WASHER #10 CAD PLATE 3 312 coO® @ - # |
N/A| CNS126300 | M39029/92-533 CONTACT SZ16/16 14 625 —— 48 b 4 g 500
N/A | 005711400 | 3.5 DRAM UNCAPPED VIAL/CAP 1 7 BO® & o5 300 400
——& 2990 ]
ot sl J4 bt
3X 2.208 HOLE s [
14X SIZE 16 CONTACT
+ .
+ \1L/ ‘ T .190-32
625 - b 1.035 ‘
' 517
? f N, l 27 + 093
" * ’ 29 r {
Iy R T a0 |
RSE116131 =
- . 148 PCD  XXXX * 89 MIAX
- 1,110 —=] } 4
= ) 150 MIN. }
-~ 1.406 ——=f *
3X STUD SUPPLIED LOOSE
RECOMMENDED MOUNTING IN HARDWARE PACKAGE
PANEL HOLE WIRE SEALING GROMMET
MARK P/N, "PCD"
AND DATE CODE,
MOUNTING STUD, LOOSE APPROX-AS SHOWN
4 L X
CEMOIOIOIO) T NOTES:
112-40 HEX LOCK NUT _
/ ' ) 1. CONFORMS TO PERFORMANCE REQUIREMENTS OF MIL—S—12883.
TORQUE TO 441 INCH—POUNDS. a@@+ (@ & ' 00 > MATERIALS.
ia 0@ O A. HOUSING — POLYETHERIMIDE, COLOR: GREEN.
4 FLAT WASHER B. GROMMET — SILICONE ELASTOMER, COLOR: RED.
RELAY ANICLOJOJO l 3. SOCKET CONTACTS CONFORM TO PERFORMANCE REQUIREMENTS
St e LB ~ OF MIL—C—39029, GOLD OVER NICKEL PLATE.
kbt b = 4, COMPLETE MOUNTING HARDWARE SUFPLIED, P/N 450003100
ORQUE +1 INCH—POUNDS. 5. SOCKET CONTACTS SUPPLIED: (14) SZ 16/16, P/N CNS126900.
e 4 o il 6. OPERATING TEMPERATURE: +125°C/—65°C CONTINUOUS.
/@ #10 FLAT WASHER ' 7. CONTACT INSTALLATION TOOLS:
CRIMP TOOL: M22520/1-01
) I § POSITIONER: 122520,/1-02
\i INSERTION /REMGVAL: M81969,/14—03.
093 MAX THK. PANEL.
_ DIMENSIONS PROJECTION e
SOCKET 2) #4 FLAT WASHER T SPECIFICATION DRAWING RELAY SOCKET
— \—@ S e, Wi LR B UNITS: INCHES @ Q 4 POLE, 10 AMP
12— ; ENGR —~
> : ACAD FILE S A
MOUNTING HARDWARE ORIGINAL THIS DOCUMENT CONTAINS CHW  lufg. SIZE | DWG 1O. REV
INSTALLATION SEQUENCE BY ITEM NUMBER PROPRIETARY INFORMATION WHICH .~ = B RSETT167137 R
™3 pusces 15 T ConrigenTi prorcr | |
) INC. PEABODY, MA, /\/M ¢/ | CODE: 58982 SCALE: 1X SHEET 1 OF 1
L/ s




CraHpapT
INeKTpPOoH
ﬂ CBAA3b

Mbl MOf04aA M aKTUBHO Pa3BMBAIOLLAACA KOMMAHWA B 061acTM  MOCTaBOK
3NEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB. Mbl NOCTAaBASEM  3/IEKTPOHHbIE  KOMMOHEHTbI
OTEYEeCTBEHHOIrO U MMMOPTHOIO NMPOWU3BOACTBA HAMPAMYIO OT NPOU3BOAMUTENEN U C
KpYMHEMLWKNX CKNaZ0B MUpa.

Enaro,a,apﬂ coTpygHn4ecTtesy C MMpPOBbIMU NOCTaBWMKaMWN Mbl OCYLLECTBIAEM
KOMMNNEKCHbIE N NN1aHOBblE MNMOCTABKU LumpoqaﬁLuero CNEeKTpa 3/1EKTPOHHbIX
KOMMOHEHTOB.

CobcTtBeHHan 3¢p@eKTUBHAA NOrMCTUKA M CKNag B obecneunBaeT HageKHYHo
MOCTaBKy MNPOAYKLMM B TOYHO YKa3aHHble CPOKM Mo Bcel Poccum.

Mbl ocyuiecTBisem TEXHUYECKYI0 MNOALEPKKY HAWWM  K/IMEHTaMm U
npeanpoaaxkHyto NPOBEPKY KayecTsa NpoayKumu. Ha Bce noctaBnsiemble NpoAyKTbl
Mbl MPEAOCTaBASEM TFAPaAHTUIO .

OcyuwiectBndem nNOCTaBKM NpoOAYKUMM nog, KoHTponem Bl MO PO Ha
npeanpuATUA BOEHHO-NPOMbIWIEHHOTO KoMnaekca Poccuun , a TakKe paboTtaem B
pamkax 275 ®3 c OTKpbITUEM OTAE/bHbIX CHETOB B YNONHOMOYEHHOM BaHKe. Cuctema
MeHeXMeHTa KayecTBa KomnaHum cooTBeTcTByeT TpeboBaHuam FOCT ISO 9001.

MWHUMaNbHbIE  CPOKM  MNOCTAaBKW, TMOKME  UeHbl, HeorpaHWYeHHbIN
aCCOPTUMEHT UM WHAMBMAYANbHbLIN MNOAXOA K KAMEHTaM ABAAIOTCA OCHOBOW ANA
BbICTPAMBaHMA A0FOCPOYHOIO M 3GPEKTUBHOIO COTPYAHMYECTBA C NPEeANPUATUAMM
PaANO3NEKTPOHHOMW NPOMBIWAEHHOCTU, NPEeanPUATUAMM BMNK u HayuHo-
nccnenoBaTeNbCKUMKU MHCTUTYTaMm Poccun.

C Hamu Bbl CTAaHOBMUTECH elle ycnewHee!

[HaLLIM KOHTAKTbI: \

TenedoH: +7 812 627 14 35

dNeKTpPOHHaA nouTa: sales@st-electron.ru

Appec: 198099, CaHkT-MNeTepbypr,
MpomblwneHHasa yn, gom Ne 19, nutepa H,
nometleHune 100-H Oduc 331

\_

J



mailto:sales@st-electron.ru

